吹田市公告第４３５号

令和６年６月２０日付け吹田市公告第４２４号により公告した自転車通行空間整備工事図面作成業務に

係る一般競争入札の実施についての公告の一部を下記のとおり修正します。

令和６年６月２１日

吹田市長  後藤 圭二

記

13 入札参加資格

（３）令和元年度から令和５年度までの過去５年以内に、国、都道府県、市町村又は各高

速道路株式会社発注で、本事業の点検項目のいずれかの調査業務(道路ストック点検に

準ずるものでも可)の契約実績があること。

  とあるのを、削除し、同項目の（４）を（３）に、（５）を（４）とする。

23 事後審査

   落札候補者に対しては、事後審査するので、以下の書類を提出すること。

（３）提出書類

      エ 品質マネジメントシステム登録証

      オ 情報セキュリティマネジメントシステム又は個人情報保護制度登録証

  とあるのを、削除する。